СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января  2019 года                № 9/31

Об участии в конкурсном отборе.

В соответствии с  Положением о порядке предоставления  из областного бюджета субсидии бюджетам городских и сельских поселений области  на  реализацию  проектов  развития  муниципальных образований  области , основанных на местных инициативах, и условиях её расходования , Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Октябрьского муниципального образования    Р Е Ш И Л:
1. Принять участие  в конкурсном отборе  среди муниципальных образований области  для предоставления субсидии бюджетам городских и сельских поселений области на  реализацию проектов развития муниципальных образований  области, основанных на местных инициативах для приобретения детской игровой площадки в п.Октябрьский.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  администрацию Октябрьского муниципального образования.

Глава Октябрьского                                                                                                          муниципального образования                                   Т.А.Ёрина